
 1

UCHWAŁA NR XXXVI/155/11 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 października 2011 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  
i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
 

Na podstawie art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 81 ust. 6 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr V/15/08 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 

Staszica w Pile z dnia 18 grudnia 2008 roku w sprawie powołania Komisji 
Dyscyplinarnej ds. Studentów i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile ze zmianami 
wprowadzonymi uchwałami: nr XIV/55/09 z dnia 29 października 2009 roku oraz 
nr XXVIII/112/10 z dnia 18 listopada 2010 roku (tekst jednolity), wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w § 1: 

  a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
   „5) Justyna Pajor,”, 
  c) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
   „6) Mariusz Stępniak,”. 
   
 2) w § 2: 
  a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
   „5) Michał Leśniewski,”, 
  c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
   „7) Szymon Łosoś.”. 
 
§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały nr V/15/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia  
18 grudnia 2008 roku w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  
i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, uwzględniający zmiany dokonane niniejszą 
uchwałą. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


